

MC/AS/FOI Log 570

18th August 2009

Ansar Matloob

c/o request-16949-05c2xxxx@xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Dear Mr Matloob

Further to your request under the Freedom of Information Act received on 14th August 2009 I can now formally respond on behalf of NHS Derby City.

In your request you asked:

1. Can you please tell me the current average value in pounds (£) of a Unit of Dental Activity (UDA) in your PCT area.

Our response is:

£22.75

2. Are there any plans in the near future to ensure all practices have the same UDA value in Derby?

Our response is:

NHS Derby City does not have any current plans to ensure the same UDA value for all practices in Derby. We do, however, continuously review our expenditure in order to achieve value for money.

I hope this information meets your needs. If you have any queries about this response or are dissatisfied with it, please do not hesitate to contact me.

Yours sincerely

Mark Clutton

Head of Risk Management and Information Governance